



OVANSILJAN IWC, Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 9, 2019-2020 Ovansiljan IWC

Kallelse till Månadsmöte

Tisdagen den **17 mars**, kl **19:00 Hotell Kung Gösta.**

Program för klubbmöte

Mora Diakonin, Lena Abrahamsson kommer och berättar om deras verksamhet. Vi skänker ju en bidrag till julen och det kommer att vara en intressant kväll.

Lotterivinster skänkes av: Ann-Britt Ivarsson, Anna-Margareta Jonsson samt Marita Jonsson.

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica Eriksson

Via telefon/SMS 070-6050046 **senast söndagen den 15 mars kl 20.00**

Maten kostar ca. **169 kronor**, betalas med kort.

Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa.

Föregående möten

Nedan finns Anette Knuts noteringar från mötet:

Närvarande: 10 medlemmar, samt 2 gäster, Kicki Ek och kvällens föredragshållare Susanne Johansson.

Meny: Riklig buffé med fiskgratäng, fläskfilé med timjansås, potatis, pommes frites, sallad samt morotskaka och kaffe.

Kvällens föredragshållare Susanne Johansson berättade om Andra Chansen Mora Orsa. Det är en ideell förening, som startade för 8 år sen. De tar emot behövande djur, främst hemlösa katter. Ibland får man även ta hand om hundar, robotgräsklippta igelkottar och ekorrar t ex. Katter som kommer in undersöks av veterinär och får vård om det har sjukdomar eller skador. Kastrering, vaccinering och ID-märkning görs innan katten placeras ut i jourhem (föreningen har inte något katthem än så länge), sen blir den förhoppningsvis adopterad. Man samarbetar med katthem i Vallentuna och det händer att katter skickas dit.

Föreningen drivs helt ideellt, för att få in pengar pantar man burkar, säljer kakor t ex. Man kan bli medlem eller stötta föreningen ekonomiskt som månadsgivare. Föreningen har tillstånd från Länsstyrelsen att bedriva verksamheten. Föreningen har en kärntrupp på 5 – 10 personer, ca 30 personer i fälttrupp som vaktar fällor och fångar in katter, hämtar och lämnar vid veterinärbesök mm samt 10 jourhem. Då verksamheten bygger på volontärarbete anordnar man även kurser för volontärer.

Vi tyckte det var ett intressant och spännande föredrag om en verksamhet som de flesta inte alls kände till innan. Susanne avtackades med sedvanlig IW-ros och varma applåder.



OVANSILJAN IWC, Distrikt 233 Sverige



Klubbärenden

Styrelsens förslag på nomineringar till boarden godkändes av mötet.

Distriktsmöte i Sandviken 8 mars där Kristina och Armi deltar.

Nästa möte 17 mars får vi besök av Mora församlings diakon Lena Abrahamsson, som kommer och berättar om deras verksamhet.

Aprilmötet blir på Solveigs Anna i Vikarbyn.

President Kristina informerade att inkommande president samt sekreterare saknas för kommande verksamhetsår, förslag tas tacksamt emot.

För att få nya medlemmar ska vi bjuda in "överåriga" Ladies Circle medlemmar till något av våra månadsmöten.

Födelsedagar till nästa möte Carin Nises och Monica Erasmie, vilka gratulerades.

Kvällens vinster tillföll: Kicki Ek – choklad, Christina Røjwall – presentkort Gumman Grön, Kristina Rabenius – rosenkort, Madeleine Wikner – presentkort Interflora.

Tack för en trevlig kväll!

Armi Niemi/Klubbsekreterare

